
       貸し出し備品一覧  平成 29 年 4 月 1 日現在 

品目 数量 利用料 写真 備考 

半月盆 100 

50 枚まで

500 円、 

51 枚以上

1000 円  

サイズ 

縦 31cm×横 34cm 

炊飯器（大） 2 
1 つ 

1000 円 

 

２升炊き 

容量３.６リットル 

炊飯器（小） 1 
1 つ 

500 円 

 

１升炊き 

容量１.８リットル 

おわん 72 

50 個まで

500 円、 

51 個以上

1000 円  

 

お鍋 6 

4 つまで 

500 円、 

5 つ以上 

1000 円  

直径３０ｃｍ 

容量９.５リットル 

フタ付き 

小鉢 79 

50 個まで

500 円、 

51 個以上

1000 円 
 

サイズ 

９ｃｍ角 



飯台 2 
1 つ 

500 円 

 

サイズ 

直径４５ｃｍ 

カレー 

スプーン 
65 

50 本まで

500 円、 

51 本以上

1000 円 
 

未開封： 5 

使用済：60 

 

 

カレー皿 82 

50 枚まで

500 円、 

51 枚以上

1000 円 
 

サイズ 

直径２３ｃｍ 

銘々皿 84 

50 枚まで

500 円、 

51 枚以上 

1000 円 
 

サイズ 

縦 9cm×横 11cm 

単独でも、半月盆に

のせても添えても使

用できます。 

どんぶり 80 

50 個まで

500 円、 

51 個以上 

1000 円 
 

サイズ 

直径１４ｃｍ 

高さ７ｃｍ 

ウォータージャグ 3 
1 つ 

500 円 

 

容量：約６ℓ 

カップホルダー 58 500 円 

 

複数貸出可能。 

付属の専用カップあ

り。 

衛生面を考え、専用

カップは使い捨てと

します。 

 

 



品目 
数

量 
利用料 写真 備考 

ビンゴ 1 500 円 

 

カードは、各自

でご用意くださ

い。 

大サイコロ 2 500 円 

 

軽くて投げやす

いサイコロで

す。2 個セット。 

サ イ ズ （ 約

20cm） 

大トランプ 6 500 円 

 

ハガキサイズの

トランプです。 

複数貸出可能。 

ビンゴボード

ゲーム 
2 500 円 

 

得点を競った

り、ビンゴを目

指しても良し。

付属のポールを

立てて、輪投げ

をすることもで

きます。 

お手玉 94 500 円 

 

ペットボトルを

ピンに見立て

「ボールあてゲ

ーム」にも使用

できます。用途

は様々。 

いろはかるた 6   500 円 

 昔懐かしの「か

るた」です。 

頭の体操にもな

ります。 

 

 



品目 
数

量 
利用料 写真 備考 

ポップコーン機 2 
1 台

2000 円 
 

H80㎝×W47㎝×

D42 ㎝ 

綿菓子機 2 
1 台

2000 円 
 

H47㎝×W67㎝×

D65 ㎝ 

 

※②オレンジ 

カバーに割れ 

かき氷機 2 2000 円 

 

 

発電機 3 
1 台

2000 円 
 

ガソリンを満タン

にして返却 

EU16i 16A  

インバーター 

最大 1600w 

簡易式テント 2 
1 張

2000 円 
 

H1.7m×W2.6m×

D2.6m 

サンストッカー 1 2000 円 

 

H82×W100cm×

D62cm 



着ぐるみ 各 1 
1 体

2000 円 
 

クリーニングして

返却 

プロジェクター 1 2000 円 

 

 

スクリーン 1 2000 円 

 

H2.1m×W1.76m 

 

白地部分 H1.22m

×W1.62m 

ドラムコード 2 2000 円 

 

 

ブルーレイ 

プレイヤー 

（再生専用） 

1 2000 円 

 

 

 

 

 


